
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

N°  252

Del  28-09-2018

OGGETTO: Impegno spesa per aggiornamento inventario -
Ditta Strategia Srl - CIG ZFA251999A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’Area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Premesso che è volontà dell’Amministrazione Comunale provvedere all’acquisto di un
software necessario per la gestione del servizio di Economato;

Preso atto della necessità di aggiornare gli inventari dei beni mobili, immobili, attrezzature e
mezzi comunali e di affidarlo alla Strategia S.r.l. Via Pietro Verri 27, 46100 - Centro
Direzionale BO.M.A. Mantova (MN) Italy P.IVA e C.F. 02178490203 già fornitore dei servizi
informatici per le Pubbliche Amministrazioni;

Ravvisata, pertanto, la necessità di procedere all’acquisizione del servizio al prezzo
preventivato di euro 800,00 oltre IVA al 22% e così per complessive € 976,00 e ritenuto
congrua l’offerta formulata dalla Ditta di cui trattasi

Atteso che l’importo del servizio oggetto del presente atto è al di sotto delle soglie di cui
all’art. 35 del D. Lgs. 50/18-04-2016 e ss.mm.ii e che lo stesso importo, risultando inferiore
ad €. 40.000,00, permette di procedere mediante affidamento diretto ai sensi di quanto
stabilito dall’art. 36 co. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. anche senza previa
consultazione di due o più operatori economici;

Atteso che è stato ottenuto dall'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi
e forniture il CIG il cui numero attribuito è ZFA251999A;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011;



Richiamato l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D. Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;
parere di regolarità contabile;
attestazione di copertura finanziaria:

DETERMINA

1. Di affidare, alla Ditta Strategia SRL Via Pietro Verri 27, 46100 - Centro Direzionale
BO.M.A. Mantova (MN) Italy P.IVA e C.F. 02178490203, per un importo complessivo di €
976,00, IVA inclusa.

2. Di imputare la complessiva spesa di € 976,00 al Bilancio di Previsione 2018 Codice di
Bilancio 01.05-1.03.02.11.999, Cap.120/6, Imp. 194 denominato “Lavoro di ricognizione
Inventario – Prestazione di Servizi”.

3. Di invitare l’Ufficio di Ragioneria a provvedere alla liquidazione dell’importo dovuto ad
acquisizione della relativa fattura in formato elettronico regolarmente accettata dal
Responsabile di Area, osservando le disposizioni contenute nella legge 136/2010.

4. Di dare atto che al presente procedimento è stato assegnato il seguente CIG ZFA251999A.

5. Di dare altresì atto che il Responsabile del procedimento è la D.ssa Michela Menghini.

6. Di dare comunicazione del presente atto alla Ditta interessata.

7. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio on-line di
questo Ente per 15 giorni consecutivi e sul sito internet del Comune, nella sezione
“Amministrazione Trasparente”, in attuazione a quanto previsto dal d.lgs 14 marzo 2013,
n.33.

8. Di disporre l’immediata eseguibilità con l’apposizione del visto di copertura finanziaria.

AVG

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00





---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                     Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-09-2018

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 28-09-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, 28-09-2018

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 606
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 23-12-2020

Monteleone di Spoleto, 23-12-2020

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 23-12-2020
Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi

Ad Interim
F.to   Grasso Angelo Vincenzo




